檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃怡章

電話：07-5252000#4107

傳真：07-5254199

電子信箱：mayyola@mail.ee.nsysu.edu.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：中系電字第1061900455號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017國立中山大學電機系電機營-決戰E世界海報.jpg、2017國立中山大學23所策

略聯盟高中名單.pdf(1060U00639_1_25143427729.jpg、1060U00639_2_25143427

729.pdf)

主旨：本校電機工程學系訂於106年7月7日(星期五)至11日(星期

二)舉辦2017電機營「決戰E世界」活動，敬請貴校協助公

告並鼓勵同學踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動相關內容及報名方式，請至本活動網站與臉書粉絲專

頁查詢:

(一)報名網頁:本校電機系首頁(www.ee.nsysu.edu.tw)點選

 「2017中山電機營」。

(二)臉書粉絲專頁:請google搜尋「2017中山電機營-決戰E

世界」。

(三)報名日期:即日起至106年6月1日（星期四）截止。

(四)報名資格:高中生、高職生、國三應屆畢業生。

(五)若為本校共同成立策略聯盟高中之學生，請以個人申請

報名，報名費享有9折優惠。

二、如對活動有任何疑問，請洽詢營隊承辦人:楊文碩同學 ，

8

1060001566

嘉義縣立過溝國民中學

106/04/25

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話:0978-913290或本系系辦人員王先生，電話:07-5252

000轉4106。

三、隨函檢附本活動海報1份。

正本：各公私立國民中學、各公私立高級中學、各公私立職業學校

副本：本校電機工程學系 2017-04-25
14:42:26